
AHOJ, SVĚTE!
z POEZIE JIŘÍHO ŽÁČKA

hrají : Eva Hrušková a Zdeněk Rohlíček

Název pořadu je odvozen od první básnické sbírky Jiřího Žáčka, která se
jmenuje Ahoj, moře ! Zároveň je to i průvodce celou naší zeměkoulí, naším
světem. Vysvětlíme si, co znamenají barva na mapě, kde je sever a další
světové strany, jak vzniká déšť nebo vítr.
Probereme v písničkách dopravní prostředky a světadíly.
V pořadu děti uslyší spoustu písniček, některé se naučí zpívat hned.
Autor hudby JAROMÍR KLEMPÍŘ dětským posluchačům a jejich vkusu
dobře rozumí.
Děti spolupracují v hledišti i na jevišti, cestují „kolem světa“, dozvídají se,
kdo žije např. v Austrálii, kde žijeme my a jak se dostat až na konec světa.
Představení je rytmické, veselé, poutavé, ale i poučné.
Víme, že poučení, které by se mělo objevit v každém představení pro děti,
k malým divákům musí přijít zábavnou formou a po kapkách.

Délka představení : 50 minut

těšíme se na Vás … Eva Hrušková a Zdeněk Rohlíček




